[image: image1.jpg]

ГЛАВА КАМЫШЛОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 24.11.2016 года  № 1209
г. Камышлов

Об утверждении формы  дополнительного соглашения

 к договору социального найма жилого помещения

На основании ст. 60,67, 69, 70, 82 Жилищного кодекса Российской Федерации, и.о. главы Камышловского городского округа

ПОСТАНОВИЛ:

1. Утвердить форму дополнительного соглашения к договору социального найма жилого помещения (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Камышловские известия» и разместить на официальном сайте администрации Камышловского городского округа.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Камышловского городского округа Половникова А.В.
И.о главы Камышловского
городского округа                                                                     О.Л. Тимошенко
	ФОРМА
	УТВЕРЖДЕНА

постановлением главы Камышловского городского округа

от 24.11.2016 года № 1209

ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ N _______

К ДОГОВОРУ СОЦИАЛЬНОГО НАЙМА ЖИЛОГО ПОМЕЩЕНИЯ

N _______ ОТ __________ 2016 Г.

Камышловский городской округ                            "___" __________ 2016 г.

Администрация Камышловского городского округа, действующая от имени собственника жилого помещения Камышловского городского округа, на основании пункта 30, части 1, статьи 30 Устава города от «26» мая 2005 г. №257 и решения Думы Камышловского городского округа от «20» октября 2016 года №11, именуемая в дальнейшем "Наймодатель", с одной стороны, и

гражданин(ка) ______________________________________________________________,

(фамилия, имя, отчество)

именуемый в дальнейшем "Наниматель", с другой стороны, на основании                ст. 67, п.  1, пп.  1, ст. 69, 70 Жилищного кодекса Российской Федерации, согласно части  1,  пункта  3,  части  3,  пунктов  6б,  6в, 6д, 6е  и  части  4, пункта 10 Договора социального найма N _______ от "___" _____________ г., заключили дополнительное соглашение о нижеследующем:

1. Внести изменение в Договор социального найма N ____ от "___" _______________ г. и ____________________________________________:

«вселить в качестве члена семьи» или «в  части  признания  Нанимателем  жилого помещения, указанного в пункте 1 Договора»

__________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество члена семьи и степень родства с Нанимателем)

__________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество члена семьи и степень родства с Нанимателем)

Настоящее дополнительное соглашение составлено в 2 экземплярах, один из которых находится у Наймодателя, один - у Нанимателя.

Наймодатель:

Администрация Камышловского

городского округа

адрес: Свердловская область,

город Камышлов, улица Свердлова,

дом 41

И.о. главы Камышловского

городского округа

_______________/Тимошенко О.Л./
	Наниматель:

______________________________

Ф.И.О.

дата рождения: _________________

паспорт: _______________________

_______________________________

_______________________________

дата выдачи: ___________________

____________/__________________/

М.П.